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'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. J  prot. Kaméz, mé 4. (_.2025
VENDIM
Nr. 9 .DateZq /! 2025
MBI

“MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PERFITOJNE NGA PROGRAMI
STREHIMIT SOCIAL “PERMIRESIMI 1 KUSHTEVE TE BANIMIT PER
KOMUNITETET E VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA” PER VITIN 2025”
Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 24.01.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.07 Daté 21.01.2025 né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139, dat€ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”; Ligjit 22/2018 “Pér Strehimin Social”i ndryshuar, neni 73 gérma “d”,
Udhézimit nr. 31, daté 18.11.2019 “Pér progedurat standarde t& aplikimit dhe kriteret pér
pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit pér programet e strehimit”, VKM Nr.384, daté
12.6.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social
t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”,
Vendimi K&shillit Bashkiak nr.119 dt.19.12.2024 pér “Miratimin ¢ detajimit t& buxhetit t& vitit
20257, Shkresés me nr. Prot. 11049 dt. 27.12.2024 t&€ Ministris€ s€¢ Financave dhe Ekonomisg;
Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.126 daté 19.12.2024 miratimin e sistemit t& pik&zimit dhe
listés s& dokumentave pér programin “Pérmirésimi i kushteve té banimit pér komunitete té
varféra dhe té pa favorizuara” pér vitin 2025; Relacionit Komisionit Strehimit me nr.573 Prot
daté 16.01.2025; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e listés me 42 familje pérfituese nga programi strehimit social “Pérmirésimi i
kushteve té banimit pér komunitete t€ varféra dhe té pa favorizuara” pér vitin 2025.

2. Efektet financiare pér vlerén totale t& projektit 46,063,485 (dyzeté e gjasht& milion e
gjashtédhjeté e tre mijé e katérqind e tetédhjeté e pes€) Leké qé rrjedhin nga pika 1 do té
pérballohen me bashkéfinancim né raportin 50% nga Ministria Ekonomisé, Kulturés
dhe Inovacionit me vleré 23,031,743 Leké dhe 50% nga buxheti i Bashkisé Kaméz me
vieré 23,031,743 Leké.

3. Té& ngarkojé Drejtoringé e Financés dhe Kontabilitetit, Drejtoring e Emergjencave Civile
dhe Strehimit pér zbatimin e kétij vendimi.

Bashkélidhur kétij vendimi gjendet lista e familjevi_p_ggf gse
4. Ky vendim, hyn ng& fuqi sipas percaktameve {& pikés\6 t& nenit 55, t& Ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetégeverisjen vendore”. —
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